
５月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝全学年　△＝２・３年のみ　×＝なし

日 曜 給食 授業
時数

部活 曜 日

1 金 金 1

2 土 土 2

3 日 日 3

4 月 月 4

5 火 火 5

6 水 水 6

7 木 木 7

8 金 金 8

9 土 土 9

10 日 日 10

11 月 月 11

12 火 火 12

13 水 水 13

14 木 木 14

15 金 金 15

16 土 土 16

17 日 日 17

18 月 月 18

19 火 火 19

20 水 水 20

21 木 木 21

22 金 金 22

23 土 土 23

24 日 日 24

25 月 月 25

26 火 火 26

27 水 水 27

28 木 木 28

29 金 金 29

30 土 土 30

31 日 日 31

学校再開予定日
【中止】呉市中学校総合体育大会(水泳)
学校朝会

夏服移行期間終了　　【中止】呉市中学校総合体育大会①  　
【中止】呉市中学校総合体育大会②【中止】音戸土曜朝市③

生徒朝会
実力試験(3年)
実力試験(3年)

学校諸費引落日
【実施を検討中】授業参観(1年)・進路説明会(2年3年)・学級懇談会
学校朝会　【実施を検討中】音戸高校オープンスクール(３年全員参加)

【中止】呉賀茂地区大会①
【中止】呉賀茂地区大会②【中止】市Ｐ連ソフトバレー大会

生徒会委員会
生徒朝会

音Ｐ連：ソフトバレー大会(倉橋体育館)

【実施時期を延期・日程は未定】期末試験①

令和2年度

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

令和２年５月１３日現在

 

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

家庭訪問(5月第1回)①

家庭訪問(5月第1回)②

 音戸土曜朝市②(中止)　　市Ｐ連：総会(中止)

 

 ＰＴＡ交通指導日(中止)　　ＰＴＡ役員会(中止)

 

ＳＣ相談日

音Ｐ連：総会(中止)

学校諸費引落日

※体育祭→今年度は中止

 

分散登校日(３年・たんぽぽ(2/3年)) 8:15～11:20

分散登校日(２年・にじいろ(2年)) 8:15～11:20

分散登校日(１年・にじいろ(1年)) 8:15～11:20
ＳＣ相談日

分散登校日(３年・たんぽぽ(2/3年)) 8:15～11:20

分散登校日(２年・にじいろ(2年)) 8:15～11:20

 

 

分散登校日(１年・にじいろ(1年)) 8:15～11:20

分散登校日(３年・たんぽぽ(2/3年)) 8:15～11:20

分散登校日(２年・にじいろ(2年)) 8:15～11:20
ＳＣ相談日

分散登校日(１年・にじいろ(1年)) 8:15～11:20

分散登校日(３年・たんぽぽ(2/3年)) 8:15～11:20

 

臨時休業期間最終日（5月13日現在）

６月行事予定

1日(月)
2日(火)
3日(水)
4日(木)

１０日（水）　２４日（水）

5日(金)
6日(土)
7日(日)
8日(月)
9日(火)

10日(水)
11日(木)
12日(金)
13日(土)
14日(日)
15日(月)
16日(火)
17日(水)
18日(木)
19日(金)
20日(土)
21日(日)
22日(月)
23日(火)
24日(水)
25日(木)
26日(金)
27日(土)
28日(日)

1日(水)
30日(火)
29日(月)

３日（水）　１０日（水）　１７日（水）
２４日（水）

３日（水）　１７日（水）

１０日（水）　２４日（水）

※調整中

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ
交通指導日

学校朝会

生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

臨時休業期間 4/17(金)～5/31(日)

なお，今後の社会情勢の変化により

（新型コロナウィルス感染の拡大等）

臨時休業期間や行事の予定を

変更する場合があります。


